
平成 23 年 3 月 16 日 

各 位 

 

大和重工株式会社 

 

 

「東日本大震災」の影響に関するお知らせ 

 

3 月 11 日（金）に発生した東日本大震災により、被災された地域にお住まいの皆様には、

謹んでお見舞い申し上げます。 

被災された地域の方の安全と、一刻も早い復興・復旧をお祈り申し上げます。  

今回の地震による当社への現時点での影響につきまして、以下のとおりお知らせいたし

ます。 

 

記 

 

１．工場・営業所の状況 

本社工場、吉田工場、東京営業所、その他の営業所につきまして被害はございません。 

当社製品に関するお問い合わせは、最寄の各営業所で承っております。各営業所の

担当エリアは弊社ホームページをご覧ください。 

https://www.daiwajuko.co.jp/inquiry/index.html 

 

お問い合わせいただいた内容は、順次応対させて頂きますが、お時間をいただく場

合もございますので予めご理解いただけますよう、お願い申し上げます。  

 

２．業績への影響 

この地震・津波による弊社への直接的な被害はございませんが、今後原料調達や製品

物流の面で影響が出ることが懸念されるため、事態の推移を見極めながら対応してま

いります。業績予想の修正が必要になった場合には別途開示いたします。 

 

以上 

 


